A Comissão Técnica Avaliadora dos Programas Bolsa Atleta e Bolsa Técnico, reunida em sessão de análise 
criteriosa, torna público o resultado preliminar dos candidatos inscritos na categoria c) Bolsa Técnico III, 
conforme previsto no Edital nº 05/2026 e no Chamamento Público nº 02/2026.

Categoria c) Bolsa Técnico III – Valor da Bolsa: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais)

Foram deferidos os seguintes candidatos:

Diógenes Prado de Oliveira : Professor de Karatê;                DEFERIDO

Adriano Rocha:                       Professor de Jiu-Jitsu.              DEFERIDO

Prazo para interposição de recursos: Conforme cronograma estabelecido no edital, os candidatos terão o